РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  октября   2011 г.      №  38

д. Пчева
О создании штаба оповещения,

пункта сбора мобресурсов,

контрольно-пропускного пункта

и проведении оборонных мероприятий

        На основании Федерального Закона РФ «Об обороне» № 61 от 31.05.96 г.,   целях оперативного  оповещения, сбора и отправки граждан, пребывающих в запасе и поставщиков техники на пункты сбора Военного Комиссариата и проведения оборонных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать:   ШТАБ ОПОВЕЩЕНИЯ в администрации Пчевского сельского поселения в составе:

· Начальник штаба оповещения – специалист администрации  Смирнова  Ирина  Евгеньевна, д. Пчева  ул.Советская д.15. кв.18
· Заместитель начальника ШО   - специалист администрации   Зюхина Ольга Николаевна, д. Пчева ул.Советская д.15 кв.26

· Технический работник № 1      - Зернова Светлана Константиновна
     д. Пчева ул.Советская д.8 кв.10
· Технический работник № 2      -  Ларина Светлана Юрьевна

     д. Пчева ул.Советская д.16 кв.42

· Посыльные:

Хромова Елена Владимировна – д. Пчева ул. Советская д. 14 кв. 8;
Елисеева Ирина Анатольевна - д. Пчева  ул. Советская д.8 кв.36;
Бокоч Надежда Ивановна - д. Пчева ул. Героев  д.21 кв.1;
Кузнецова Светлана Николаевна - д. Пчева  ул. Героев д.21 кв.24;
Пантюхова Надежда Константиновна - д. Пчева ул. Советская д.11 кв.22;
Анисимова Любовь Анатольевна - д. Пчева ул. Советская д.8 кв.24;
Качнова Татьяна Петровна – д.Пчева  ул. Героев д.21  кв. 11

Павлова Татьяна Васильевна - д. Чирково;
Марченко Любовь Михайловна - д. Пчева ул. Героев  д.21 кв.15;
Васихина Татьяна Николаевна - д. Городище;
Соловьева Татьяна Андреевна - д. Мотохово;
Шувалова Ольга Александровна – д. Пчева ул. Героев д.21 кв.6;
Потемкина Любовь Зиновьевна - д.Витка;
Афонина Елена Анатольевна - д.Новинка;
Егорова Вера Петровна - д. Дубняги;
2. Создать ПУНКТ СБОРА в Доме культуры д.Пчева в составе:

- Начальник пункта сбора - директор МККП д.Пчева

Перелешина Татьяна Юрьевна д.Пчева ул.Советская д.16 кв33;
- Комендант - Бахвалова Ирина Николаевна д. Пчева ул. Советская  д.16 кв. 9;

- Технический работник № 1 - Левашова Любовь Ивановна д. Пчева  ул. Советская д.16 кв.9;
- Технический работник № 2 - Батурина Нина Владимировна д. Пчева ул. Советская  д.13 кв.5

- Технический работник № 3 -  Гурьева  Эльмира  Рабазановна  д. Пчева  ул. Советская д.10 кв.12
-Руководитель автохозяйства поставляющего технику в ВС РФ- Ярахмедов Магамед Ярметович д. Пчева ул. Советская  д.8-а

-Участковый инспектор- Аверьянов Владимир Викторович

- Сопровождающие команду –  Панютин Сергей Александрович д.Пчева, ул.Советская д.8, кв.13
Создать КОНТРОЛЬНО-ПРОПУСКНОЙ ПУНКТ в Пчевской средней школе в составе:

- Начальник КПП  - бухгалтер администрации Зюхина Раиса Станиславовна                                                            д. Пчева ул. Советская  д.16 кв.17

- Технический работник – Костина Ольга Евгеньевна д. Пчева ул. Советская д. 13 кв. 14;
-Технический работник по учету и отправке автотехники на ПСПТ  -   военкомата – Глухарева Леонарда Марьяновна д. Пчева ул. Советская д.16 кв. 41;

- Водитель с автомобилем     -  Никитин  Вячеслав  Васильевич    д.Пчева
  ул. Советская   д.14  кв.6
- Сопровождающие команду:

                                                                 Перелешин  С.М.
                                                                 Борисенко В.Н.

4. Обязанности должностных лиц определяются инструкцией о порядке работы личного состава ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ, ПУНКТА СБОРА, КОНТРОЛЬНО-ПРОПУСКНОГО ПУНКТА.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности  главы администрации Левашова Д.Н.

6. Постановление № 29  от 24.06.2010 года считать утратившим силу.

И.о. главы  администрации:                                   Д.Н.Левашов
Разослано: в дело, ОВК Киришского и Волховского районов,  в документы ШО-2, прокуратура.
Исполнитель: Смирнова И.Е.